
Protokół Nr 5/2014
Posiedzenia Komisji Budżetowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 24-25 czerwca 2014 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Informacja Zarządu Powiatu o prowadzonych w I półroczu postępowaniach 

o udzielenie zamówień publicznych.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2014 rok.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.
Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  Marek  Kwiatkowski  otworzył  posiedzenie  i  przywitał
obecnych.
W posiedzeniu wzięło udział 7 członków Komisji oraz zaproszeni goście.’
Maria Jękot – Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego,
Beata Zięcina-Kasieczka – Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 2.
Przewodniczący Komisji Marek Kwiatkowski  poddał pod głosowanie protokół z poprzedniego
posiedzenia Komisji Budżetowej Nr 4 z 13 maja 2014 r. 

Protokół został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 3
Informacja Zarządu Powiatu o prowadzonych w I półroczu postępowaniach 
o udzielenie zamówień publicznych.

Beata Zięcina-Kasieczka Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych przedstawiła informację 
Komisja przyjęła informację. Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

Komisja przyjęła informację. Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2014 rok.

Skarbnik Powiatu Maria Jękot przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2014 rok.

Proponowane przez zarząd zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu dochodów i wydatków o
kwotę 281,800 tys. zł. Po analizie wykonania dochodów za 5 miesięcy zwiększa się dochody :
-60 tys. zł -opłaty za korzystanie zasobu geodezyjno – kartograficznego, 
-40  tys.  zł  -wpływy  z  kar  pieniężnych  od  osób  fizycznych  za  wydobywanie  kopaliny  bez
wymaganej koncesji,
-91 tys. zł z opłat komunikacyjnych, 
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- 46, 200 zł -dochody osiągane przez szkoły,
-44,600 tys. zł.  domy pomocy społecznej.
 
Z przedstawionych dochodów zwiększa się wydatki:
-50 tys. zł -działalność usługowa na regały dla potrzeb zasobu geodezyjnego,
-41 tys. zł wydatki bieżące w tym zwiększenie wydatków na działalność Powiatowego Inspektoratu
Nadzoru Budowlanego o 30 tys.  zł   w związku z tym, że wojewoda ograniczył dotacje dla tej
jednostki.
-  50  tys.  zł  w  administracji  publicznej,  zostaną  zwiększone  wydatki  w  związku  z  wyższymi
wpływami z opłat komunikacyjnych,

Środki osiągane przez szkoły zostaną przekazane na wydatki w szkołach w tym 14,700 tys. zł na
wymianę pokrycia dachu w hali sportowej w Krynicy Zdroju . 50 tys. zł zostanie przeznaczone na
zakup ambulansu  sanitarnego dla  Sądeckiego Pogotowia  Ratunkowego .  Środki  osiągane przez
domy pomocy społecznej zostaną przekazane na wydatki w tych domach. 30 tys. zł pochodzące  
z odpłatności pensjonariuszy w Domu Pomocy Społecznej w Muszynie.  14, 600 tys. zł 
z odszkodowań za zalanie do Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach na wydatki bieżące. 
Z  działu  Turystyka  6  tys.  zł  zostanie  przeniesione  do  działu  Kultura  i  Ochrona  Dziedzictwa
Narodowego , uzupełnia się dotacje udzielane organizacją pozarządowym na zadania z dziedziny
Kultury i Ochrony Dziedzictwa .

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2014 rok 
W wyniku głosowania projekt uchwały został zaopiniowany.
Wynik głosowania: za – 7 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów.

Ad.5/6.
Przewodniczący Komisji RPN Marek Kwiatkowski podziękował wszystkim za przybycie 
i zamknął posiedzenie Komisji.

       Przewodniczący 
Komisji Budżetowej RPN

   Marek Kwiatkowski

Protokołowała:
Monika Dziedzina
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